
2021 年 5 月 31 日 

お取引先様各位 

 

瑞穂化成工業株式会社 

 

決算棚卸に伴う出荷業務停止のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社決算月に伴い、下記の日程にて棚卸を実施させて頂

きます。 

お得意先の皆様にはご迷惑お掛けする事と思いますが、何卒ご了承賜わりますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 棚卸実施日  2021 年 6 月 30 日（水） 

 

2. 出荷のご案内 2021 年 6 月 30 日（水）は棚卸の為出荷業務は致しません。 

 

※ 6 月 30 日（水）の市内配達業務は行います。 

（29 日 17 時までに頂いたご注文が対象となります。） 

※ 6 月 29 日（火）14：30 までに頂いたご注文については、29 日に出荷いたします。 

それ以降に頂いたご注文については、7 月 1 日（木）の出荷となりますのでご了承

願います。 

 

なお、ご不明点等ございましたら 鹿島 までお問い合わせ頂きますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

以上 


